
 

 

  

   

 

  

 

    

 

   

                                                        

 

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat 

  

1 
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8:30～ 

22:00 
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8:30～ 
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公式キャラクター 

★夏休み特別開館  ８月 1 日(火)～８月３１日(木)  ８：３0～2２：00 

★模試スケジュール   

第２回共通テスト模試     ７月３０日(日) 

第２回全統高１模試・高２模試 ８月２０日(日) 

第２回全統記述模試      ８月２７日(日) 

朝から夜まで開館しています！ 

早起きして、朝からマナビスにおいで！ 

待ってるよ～💛 


